令和元年 ９月 ３日

会員各位

（公社）北海道社会福祉士会 日胆地区支部

支部長 遠藤 実茂〔公印省略〕

２０１９年度 第２回 日胆地区支部独自事業（多職種連携・機能強化事業）

開催のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  また、日頃より当会の運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、２０１９年度 第２回 地区支部独自事業（多職種連携・機能強化研修会）

を下記のとおり開催します。

 つきましては、業務ご多忙の折り誠に恐縮ですが、ご参加の程よろしくお願い致します。

記

１ 日 時 令和元年９月 28 日（土曜）～２９日（日曜）

２ 内 容 別添（開催要綱参照）のとおり。

３ 会 場 登別グランドホテル（登別市登別温泉町１５４ 電話０１４３－８４－２５２４

４ その他 ご不明な点などがございましたら事務局までお問い合わせください。

  事務局：胆振圏域障がい者総合相談支援センターるぴなす 國松（担当）

  電話 014４-56-5223

  ✉ hokkaidosyafukushikainittan@gmail.com

  ホームページ http://sw-nittan.jimdo.com/

     ※申込期日 令和元年 ９月１７日（火）迄（必着）

２０１９年度 第２回 多職種連携・機能強化事業 参加申込書

≪ ＦＡＸ送信用 ≫

送信先 北海道社会福祉士会日胆地区支部事務局

胆振圏域障がい者総合相談支援センターるぴなす 國松

ＦＡＸ 014４-５６-５４１６

ご記入ください 〇か×を記入ください ご記入ください

会員氏名
研修会

懇親会 宿泊 連絡先
２８日 ２９日